
 令和８年１月１５日 
 

保護者 様 
 

千曲市立東小学校長 西沢 和彦 
 

 

タイムカプセル収納品の受け渡し期間延長について 

 
 新春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。 
 さて、下記のとおり、タイムカプセル収納品の受け渡し期間を延長いたします。 
ご多用な折とは存じますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。 
 

 

記 

 

１ 当時在籍していた方々の生年月日 
  平成元年 4 月 2 日～平成 7 年 4 月 1 日生まれの方 
 
２ 受け渡し方法 

本校にお子さんがいる保護者に手渡す。 
渡すことができる保護者については、収納した人から見て、本人、配偶者、両親、 
祖父母、兄弟姉妹が対象。 
 

３ 受け渡し日時 
2 月 3 日（火）、６日（金）、9 日（月）、13 日（金）、16 日（月）、27 日（金） 

                          ※午後 2 時から午後 5 時まで 
 
４ 受け渡し場所 

 相談室１ （校長室向かいの部屋）     ※職員室にお声がけください 
 

5 その他 
・タイムカプセル開封に関わる展示（写真等）を行っています。 
・上記期間中に渡せなかった封書については、不足分の切手（30 円分）を貼って投函 
する予定です。 

・ご不明のことがございましたら、担当までお問い合わせください。 

 千曲市立東小学校 
 担当 教頭 青木 猛 
      電話 272-2217 
      FAX   272-2299 


